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T reść : (JN3 149. i 150.) 149. Rozporządzenie cesarskie, dotyczące poboru dodatków do podatków celem częścio­
wego pokrycia wydatków, połączonych z prowadzeniem wiedeńskich c. k. szpitali i c. k. powszechnego 
szpitalu w Pradze. — 150. Rozporządzenie, dotyczące jjoboru dodatków do bezpośrednich podauów, przy­
pisanych na obszarze stołecznego i rezydencyjnego miasta Wiednia, na rzecz wiedeńskiego c.'k. funduszu 
szpitali.
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Rozporządzenie cesarskie z dnia 
13. marca 1917,

dotyczące poboru dodatków do podatków celem 

częściowego pokrycia wydatków, połączonych 

z prowadzeniem wiedeńskich c. k. szpitali i c. k. 

powszechnego szpitalu w Pradze.

Na podstawie § 14. ustawy zasadniczej z dnia 
2 l .  grudnia 1867 , Dz. u . p. Nr. 141, posta­
nawiam, co następuje:

§  1-

Upoważnia się Rząd do zarządzenia, by celem 
uzupełniania środków funduszowych, potrzebnjeh  
dla prowadzenia wiedeńskich c. k. szpitali i c. k. 
powszechnego szpitala w  Pradze były pobierane 
dodatki do bezpośrednich podatków, podlegających 
dodatkom albo do poszczególnych kategoryi tych 
podatków w  gminach siedziby szpitali oraz w  ta 
kich innych gmin ich, których mieszkańcom isinienie 
tych zakładów wychodzi n a  korzyść w  podobnej 
m ierze jak mieszkańcom gminy siedziby zakładu.

§ *■
Obszar, w  którym należy pobierać dodatki, 

następnie kategorye podatków i klasy podatku, 
które mogą być dotknięte dodatkami, oraz wysokość 
dodatków zostaną oznaczone w  drodze rozporzą­
dzenia.

8 3.
Do dodatków, które zostaną przypisane według 

tego rozporządzenia, stosują się analogicznie po­
stanowienia ustępów  2. do 5. § 2. rozporządzenia 
cesarskiego z dnia 28 . sierpnia 1916, Dz. u. p. 
Nr. 280.

i ' § 4.
To rozporządzenie cesarskie nabiera mocy 

obowiązującej w  dniu ogłoszenia.
W ykonanie poruczam Moim Ministrom spraw 

wewnętrznych i  skarbu.
Baden, dnia 13. m arca 1917.

Karol wir.
C la m -M a rtin ic  wir. 
G e o rg i  włr. 
H u s s a r e k  włr. 
S p itz m & lle r  włr. 
H a n d e l  włr.
Urban włr.

B a e m r e i t h e r  włr. 
F o r s t e r  włr. 
T r n k a  włr. 
B o b r z y ń s k i  włr. 
S c h e n k  włr.
H i j f e r  włr.
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Rozporządzenie Ministerstwa spraw 
we\t nętrznych i Ministerstwa skar­

bu z dnia 3. kwietnia 1917,
dotyczące ' poboru dodatków do bezpośrednich 

podatków, przypisanych na obszarze stołecznego 

i rezydencyjnego miasia Wiednia, na rzecz wie­

deńskiego c. k. funduszu szpitali.

Na podstawie rozporządzenia cesarskiego 
z dnia 13. m arca 1917, Dz. u. p. Nr. 149, 
postanawiam, co następuje:

§ I-
Począwszy od roku podatkowego 1917 po­

b iera się celem uzupełnienia środków funduszo­
w ych, potrzebnych dla prowadzenia wiedeńskich 
c. k. szpitali, dodatek w wysokości 8°/0 do nastę­
pujących bezpośrednich podatków, które na obszarze 
stołecznego i rezydencyjnego m iasta W iednia zo­
stały przypisane lun m ają być na podstawie ustawy 
z dnia 9. m arca 1870, Liz. u. p. Nr. 23 , wpłacone 
według należności roku poprzedniego:

Do podatku gruntowego (§ 3., ns.ęp 2.. 
ustawy z dn ia 23. stycznia 1914, Dz. u. p. 
Nr. 14), do powszechnego podatku zarobkowego 
1. i II. klasy i do powszechnego pudatku zarubko-

wego, wymierzonego poza kontyngentem, jeżeli 
przydzielona stopa podatkowa przenosi 300  K, do 
podatku zarobkowego od przedsiębiorstw obowią­
zanych do publicznego składania rachunków, do 
podatku rentowego, wymierzonego na podstawie 
zeznań i do podatku od wyższych poborów służ­
bowych, jeżeli one dosięgają lub przekraczają 
14 .000  K i nie są uwolnione od dodatku w edle 
postanowień obowi jzujących dla dodatku gminnego.

§ 2.

O obowiązku do opłaty dodatków rozstrzyga 
w ładza podatkowa I. insfancyi a rtku rsy  roz­
strzyga ostatecznie krajowa władza skarbowa. Za­
wiadomienie zobowiązanych do opłaty podatku 
o wymiarze dodatKu za rok 1917 do podatku 
gruntowego m a nastąpić zapomocą ogłoszenia, 
a zawiadomienie o wymiarze dodatków do podatków 
osobistych za rok 1917 m a nastąpić w  tych przy­
padkach, w  których nakaz zapłaty podatku już 
został wydany, zapomocą dodatkowego nakarv 
zapłaty. v

Pozatem m a być dodatek wymieizauy i po­
bierany przez te same organy i w  ten sam sposób 
jak dodatek gminiiy do podatków bezpośrednich 
podług postanowień obowiązujących dla tych 
ostatnich; wpływy z tego dodatku należy m ie­
sięcznie oddawać do wiedeńskiego c. k. funduszu 
szpitali.

* Spitzmülter wtr. Handel włr.
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